[image: image1.jpg]

СОВЕТ   ХАРЬКОВСКОГО   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

                                                        ЛАБИНСКОГО   РАЙОНА

(второй созыв)

                                                                РЕШЕНИЕ
от  06.06.2017                                                                                                               № 111/41
хутор Харьковский
О внесении изменений в решение Совета Харьковского сельского поселения Лабинского района от 11 апреля 2011 года № 64/ 29 «О муниципальной службе в Харьковским сельском поселении
Лабинского района»
В целях приведения муниципального нормативного правового акта  в соответствие с требованиями Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ  «О муниципальной службе в Российской Федерации» Совет Харьковского  сельского поселения Лабинского района РЕШИЛ:
1. Внести в статью 21 решения Совета Харьковского сельского поселения от 11 апреля 2011 года № 64/29  «О муниципальной службе в Харьковском  сельском поселении Лабинского района» следующие изменения:

1) в части 4 цифры "15" заменить цифрами "10";
2) часть 5 изложить в следующей редакции:

«5. Порядок и условия предоставления муниципальному служащему ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска за выслугу лет определяются законом Краснодарского края.»;
3) дополнить частью 5.1 следующего содержания:

"5.1. Муниципальному служащему, для которого установлен ненормированный служебный день, предоставляется ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск за ненормированный служебный день продолжительностью три календарных дня.".
2. Разместить на официальном сайте администрации Харьковского сельского поселения Лабинского района http://www. admharkovskoe.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава  Харьковского сельского

поселения Лабинского района                                                       Н.Ф.Шумский